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Бесплатная доставка 

При заказе через Интернет-магазин на сумму более 10000 руб. по городу Новокузнецк (зона 1-3), 
осуществляется бесплатно, при условии, что товар не превышает 1,5 тонн и соответствует 
габаритным размерам транспортного средства 1,5х1,9х3 м. 

 

Разгрузка и подъём товаров осуществляется силами заказчика или наёмными грузчиками, услуги 

которых оплачиваются отдельно и предварительно обговариваются с менеджером. Стоимость 

подъёма от 515 руб. за 1 час. Окончательная стоимость подъёма рассчитывается в зависимости от 

вида товара, количества товара и этажности. Дополнительную информацию можно уточнить у 

менеджера. 

Доставка на следующий день (зоны 1-5) уменьшается на 10% (при заказе до 1,5 тонн). 

 

 
Стоимость доставки груза по зонам 

 

 
Зона 

 

 
Направление доставки 

 
 

 
Сегодня 

1,5 т 

 
Завтра 

1,5 т 

 
3 т 

 
5 т 

 
7 т 

 
10 т 

 
 

1 

 

 
  

Ближнее Куйбышево 

по Центральному району 

Рабочий посёлок 

 
 

 
 

600 

 
 

540 

 

 
 

 
 

1310 

 

 
 

 
 

2090 

 

 
 

 
 

3400 

 

 
 

 
 

4510 

 

 

 
2 

Кузнецкий район 

Алюминиевый завод 

Дальнее Куйбышево 

Редаково 

Садовая 

 
 

 

 

 
730 

 

 

 
660 

 

 

 
1490 

 

 

 
2200 

 

 

 
3690 

 

 

 
5060 

 

 

 
3 

 

 

 
 

 

Завод "Универсал" 

Заводский район 

Новый 

Точилино 

Малоэтажка 

Верхнее Редаково 
 

 

 

 
800 

 

 

 
 

 

 

 

 
720 

 

 

 
1530 

 

 

 
 

 

 

 

 
2310 

 

 

 
 

 

 

 

 
3840 

 

 

 
 

 

 

 

 
5280 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

4 

Байдаевка 

Бедарёво 

Кругленькое 

Кульяновка 

Митино 

Новобайдаевка 

Телеуты 

 

 

 

 

 

870 

 

 

 

 

 

790 

 

 

 

 

 

1600 

 

 

 

 

 

2590 

 

 

 

 

 

4180 

 

 

 

 

 

5420 



 

 

 

 

5 

 

 

 
 

 

 

Абашево 

Лыжная База 

Новоильинский район 

5 ферма 

Монтаж 

 
 

 

 

 

940 

 

 

 
 

 

 

 

 

850 

 

 

 

1710 

 

 

 
 

 

 

 

 

2750 

 

 

 
 

 

 

 

 

4460 

 

 

 

5420 

 
 

6 

ЗСМК 

Евраз ЗСМК 

Пушкино 

Старая Ильинка 

 
 

 
 

1000 

 
 

1000 

 
 

1760 

 
 

2810 

 
 

4570 

 
 

5550 

 

 

 
7 

 

 

 
 

 

Бунгур 

Загорский 

Лесная Республика 

пос. Мир 

Садопарк 

 
 

 

 

 
1160 

 

 

 
 

 

 

 

 
1160 

 

 

 
2090 

 

 

 
 

 

 

 

 
3630 

 

 

 
 

 

 

 

 
5610 

 

 

 
5610 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 
 

Бунгурские сады 

Калачёво 

Металлург 

Рассвет 

Сосновка 

Притомский 

 
 

 

 

 

 
1320 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
1320 

 

 

 

 
2370 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
3630 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
5610 

 

 

 

 
5610 

 
9 

 
 

ВАРД 

Сметанино 
 

 

 
1490 

 
 

 
1490 

 
2810 

 
 

 
3910 

 
 

 
5940 

 
5940 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Антоново 

Атаманово 

Аэропорт 

Букино 

Восточный 

Красинск 

Куртуково 

Листвяги 

Матюшино 

Северный 

 

 

 

 

 

 

 

 

1650 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1650 

 

 

 

 

 

 

 

 

2900 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4290 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6080 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6080 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

11 

 

 
 

 

Абагур 

Смирновка 

ш. Антоновская 

ш. Большевик 

ш. Юбилейная 

 
 

 

 

1820 

 

 

 
 

 

 

1820 

 

 

2910 

 

 
 

 

 

 

4290 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

6340 



 

 
 

12 

Баевка 

Безруково 

Березово 

Боровково 

Гавриловка ближ. 

Елань  

Есауловка  

Зенково  

Кульчаны  

Лучшево 

Михайловка 

Муратово 

Подгорный 

Полосухино 

Радуга  

Родники 

Сидорово 

Степной  

Таёжный 

Тальжино  

Таргай  

Шорохово 

 
 

1980 

 
 

1980 

 
 

3300 

 
 

4730 

 
 

7260 

 
 

7260 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

Высокий 

Грачики 

Дом Рыбака 

Ключи 

Недорезово 

Пашкино 

Первомайский 

Тайжин 

Терехино 

Чистогорск 

Юрьевка 

Абагур-Лесной 

Спиченково 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7920 

 

 

 

 

 

 
14 

 

 

 

 

 

 
 

 

ГРЭС 

Заречный 

Калиновка 

Карлык 

Кинерки верхние 

Костёнково  

Красная Орловка 

Красулино  

Курегеш 

Озерки 

Осинники 

Прокопьевск (центр) 

Учул 

Фёдоровка 

Школьный 

 
 

 

 

 

 

 

 
2300 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
2300 

 

 

 

 

 

 
4070 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
5390 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
8580 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
8580 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

15 

 

 
 

 

Ключевой 

Славино 

Тагарыш 

Шушталеп 

 
 

 

 

2480 

 

 
 

 

 

 

2480 

 

 

4400 

 

 
 

 

 

 

6050 

 

 
 

 

 

 

9240 

 

 

9240 

 

 

 

 

 

 

 
16 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ашмарино 

Берензас 

Калтан 

Кинерки нижние 

Николаевка 

Подобас 

Северный Маганак 

ш. Есаульская 

Шарап 
 

 

 

 

 

 

 

 
2640 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
2640 

 

 

 

 

 

 

 
4400 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
6160 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
9900 

 

 

 

 

 

 

 
9900 

 
 

17 

Гавриловка 

Иганино 

Чичербаево 

 
 

 
 

2810 

 
 

2810 

 
 

4620 

 
 

6270 

 
 

10560 

 
 

10560 

 

 

 

 

 

 
18 

 

 

 

 

 

 
 

 

Балбынь 

Красный Холм 

Кузедеево 

Мыски 

Прокопьевск (Тырган) 

Тайлеп 

Терентьевское 

Успенка 

Чистая Грива 

 
 

 

 

 

 

 

 
2970 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
2970 

 

 

 

 

 

 
4790 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
6490 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
10830 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
10830 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
19 

 

 

 

 
 

Казанково  

Ясная поляна 

Талда Ускат 

Прокопьевск (Свободный), 

Прокопьевск (Новосафоновский) 
 

 

 

 

 

 
3300 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
3300 

 

 

 

 
5280 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
7370 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
11220 

 

 

 

 
11220 

 
20 

Сарбала 

Киселёвск 

 
3300 

 
3300 

 
5390 

 
7370 

 
11880 

 
12100 



 

 

 

21 

 

 
 

 

Бенжереп-1 

Прокопьевск (Чистугаш) 

Сибиргинский 

Котино 

 
 

 

 

3630 

 

 
 

 

 

3630 

 

 

5500 

 

 
 

 

 

8030 

 

 
 

 

 

12540 

 

 
 

 

 

12540 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

НК Апанас 

Большая Талда 

Верх. Ольжерас 

Ерунаково 

Карагайлинский 

Красный Камень 

Лыс 

Малиновка 

Междуреченск 

Мунай  

Талдинский разрез 

Тутуяс 

Увал 

Усково 

Чебалсу 

Чуаза 

Чувашка 

ш. Ульяновская 

Шарово 

Юла 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13860 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13860 

 
 

23 

Бенжереп-2 

Камешек 

Мзас 

 
 

 
 

4290 

 
 

4290 

 
 

6600 

 
 

9020 

 
 

14520 

 
 

14520 

 
24 

 
 

Краснобродский 

Мостовая 
 

 

 
4620 

 
 

 
4620 

 
6820 

 
 

 
9240 

 
 

 
15180 

 
15180 

 

 

25 

 

 
 

 

Артышта 

Белово 

Инской 

Трудоармейский 
 

 

 

 

4950 

 

 
 

 

 

 

4950 

 

 

7700 

 

 
 

 

 

 

10120 

 

 
 

 

 

 

15840 

 

 

15840 

 
 

26 

Грамотеино 

Темир-Тау 

Осиновое Плёсо 

 
 

 
 

5280 

 
 

5280 

 
 

7920 

 
 

10120 

 
 

16240 

 
 

17960 

 
 

27 

Гурьевск 

Ленинск-Кузнецкий 

Никитинский 

 
 

5940 

 
 

5940 

 
 

9020 

 
 

11000 

 
 

16770 

 
 

16770 



 

 

 

 

 
 

 

Полысаево 

Урск 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 
28 

 
 

Чугунаш 

Каз 

 
 

 
9460 

 
 

 
9460 

 
10780 

 
 

 
15400 

 
 

 
17820 

 
 

 
17600 

 
 

 
 

29 

 

 
 

Салаир 

Старобачаты 

Кемерово 

 
 

 
 

12000 

 

 
 

 
 

12000 

 
 

15950 

 

 
 

 
 

17600 

 

 
 

 
 

18150 

 
 

18700 

 
30 

 
 

Таштагол 

Шерегеш 

 
 

 
12000 

 
 

 
12000 

 
17050 

 
 

 
23100 

 
 

 
29040 

 
 

 
29040 

 
 

 


